[image: ]

Tải Tài Liệu, Văn Bản, Biểu Mẫu, Hồ Sơ Miễn Phí

ỦY BAN NHÂN DÂN                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH………………….                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
    SỐ:………………                                   ……..ngày……,tháng………năm………..
GIẤY MỜI
Dự buổi làm việc với Đoàn kiểm tra của Thanh tra tỉnh…………….
Ủy ban nhân dân…………………………..trân trọng kính mời:
- Các đồng chí lãnh đạo UBND…………………………………………………………….
- Các đồng chí thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc UBND………………………...
Đến dự buổi làm việc với Đoàn kiểm tra của Thanh tra………...về kiểm tra việc thực hiện các kết luận thanh tra, kiểm tra, kiểm toán của các cơ quan Trung ương, Kiểm toán nhà nước, các Sở, ban, ngành đã ban hành đối với UBND………………. và các Kết luận thanh tra do chủ tịch UBND……….đã ban hành từ năm……….đến năm………….
Thời gian:...............................................................................................................................
Địa điểm:................................................................................................................................
Thanh tra……………….chuẩn bị nội dung và các điều kiện phục vụ hội nghị. Trân trọng kính mời các đồng chí đến dự./.
Nơi nhận:
-Như thành phần;                                                                                   TL. CHỦ TỊCH
[bookmark: _GoBack]-............................                                                                           CHÁNH VĂN PHÒNG
-...........................

	[image: ]

Tải Tài Liệu, Văn Bản, Biểu Mẫu, Hồ Sơ Miễn Phí

image1.png
jlailieu.com